

## ARTICOLE SANITARE

I.D.: 49547678

Data publicarii 08.09.20 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 5.707,72 RON - 5.707,72 RON

Descriere: CONTOR APA RECE ZENNER WPD DN65 R160 H63V PN16 T50 CU FLANSA 2 Buc 1430.46  
2860.92 155332C CONTOR APA RECE ZENNER MNK-N DN32 R160 MID 100L/IMP CU  
RACORDURI 1 Buc 313.77 313.77 RACORD COMPRES. D. 40X1 1/4 FI 60410040040 2 Buc 6.34  
12.68 0707178 ADAPTOR COMPRESIUNE CU FLANSA PN16 63MMx2" 1 Buc 106.35 106.35  
SURUB CH M 16X60 20 Buc 1.34 26.8 PIULITA M 16 20 Buc 0.38 7.6 SAIBA M20. 20 Buc 0.25 5  
1027010 Mufa egala galvanizata 2 1/2# 1 Buc 13.95 13.95 2189 NG REDUCTIE 2\*11/2 1 Buc  
4.8 4.8 1024132 Reductie galvanizata 2 1/2# x 2# 3 Buc 12.11 36.33 1128007 Niplu negru  
1 1/4# 2 Buc 3.12 6.24 2390002 2380G07 ROB CU SFERA NI TORNADO PT GAZ F/F 1"1/2 ISO7  
MANETA PLATA PLAST GALBENA -2380G0708 1 Buc 86.45 86.45 RACORD COMPRES. D. 50X1  
1/2 FI 60410050050 1 Buc 10.08 10.08 45212160 RACORD RAPID AF 2 1/2 1 Buc 213.22  
213.22 HO7RN-F 3X2.5 CBL 100 ML 5.04 504 TUB TERMO MPS10 19/6 1 Buc 11.26 11.26  
RACORD COMPRES. D. 40X1 1/4 FE 60310040040 1 Buc 5.69 5.69 AQUACRAFT CONECTOR  
FURTUN CU SISTEM DE OPRIRE 13MM 550025 2 Buc 8.4 16.8 677887 CONECTOR ADAPTOR  
1/2-3/4 1 Buc 2.77 2.77 434150 FURTUN PREMIUM SATINET 1/2 -12.5MM 30 ML 2.27 68.1  
675690 CARABINA M8 2 Buc 1.93 3.86 HO7RNF 4X2.5 CBL 100 ML 6.45 645 PIESA BRANSARE  
PN 10 D. 75X3/4 61710075025 1 Buc 11.53 11.53 ROBINET DUBLU SERVICI 1/2- 11982 1 Buc  
20.87 20.87 10810842 ZGZ01 ROBINET TRECERE FONTA 1/2 1 Buc 17.47 17.47 2360003  
2370 ROB CU SFERA NI MISTRAL PT APA F/F 3/4" ISO228 FLUTURE ROSIE - 2370R2805 1 Buc  
19.94 19.94 1028005 Niplu galvanizat